

Weirsøe & Legarth Holding ApS

Overgaden Neden Vandet 9C, 3., 1414 København K

CVR-nr. 37 04 63 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Zacharias Frederiksen Legarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weirsøe & Legarth Holding ApS Overgaden Neden Vandet 9C, 3. 1414 København K CVR-nr.: 37 04 63 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Zacharias Frederiksen Legarth, Direktør Sebastian Klitgaard Weirsøe, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Smilo ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.252 kr. mod -7.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.294 kr. mod 11.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-3.252	-7.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-42	-8.054
Resultat før skat	-3.294	9.509
1 Skat af årets resultat	0	1.650
Årets resultat	-3.294	11.159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.159
Disponeret fra overført resultat	-3.294	0
Disponeret i alt	-3.294	11.159

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	77.384
Tilgodehavende selskabsskat	47.650	17.650
Tilgodehavender i alt	<u>47.650</u>	<u>95.034</u>
Likvide beholdninger	<u>4.627</u>	<u>6.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.277</u>	<u>101.051</u>
Aktiver i alt	<u>102.277</u>	<u>151.051</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.918	25.213
Egenkapital i alt	<u>71.918</u>	<u>75.213</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.093	0
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Anden gæld	15.265	75.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.359</u>	<u>75.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.359</u>	<u>75.838</u>
Passiver i alt	<u>102.277</u>	<u>151.051</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.054	64.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.864	7.864
	50.000	21.918	71.918

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-1.650
	0	-1.650

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Smilo ApS, København K	100 %	3.238.365	1.134.411
		3.238.365	1.134.411

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
